

برنامه‌های متنوع و جذابی به همت سازمان تبلیغات اسلامی در ایام دهه فجر برگزار می‌شود

جشن ۴۳ سالگی انقلاب

سازمان تبلیغات اسلامی، در چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ویژه برنامه‌هایی متنوعی را برای ایام دهه فجر تدارک دیده که توسط بخش‌های مختلف سازمان اجرا می‌شود. از برگزاری همایش تا دیدار با خانواده شهدای انقلاب اسلامی و برگزاری چالش‌های مختلف مانند پیروزی انقلاب، پیشرفت مردم و برپایی تریبون یا برگزاری نمایشگاه و... در این گزارش بخشی از این برنامه‌ها که توسط قسمت‌های مختلف سازمان تبلیغات اسلامی مانند کمیته هیئت‌های مذهبی، اداره امور بانوان و حوزه هنری برگزار می‌شود، با ما مرور کنید.

۱۷ برنامه ستاد طواف برای دهه فجر

ستاد طراحی و اقدام فرهنگی یا همان «ستاد طواف» سازمان تبلیغات اسلامی برای چهل و سومین سال پیروزی انقلاب اسلامی برنامه‌های متنوعی را طراحی کرده است. این برنامه‌ها با به صدا درآوردن زنگ انقلاب در مدارس در روز ۱۲ بهمن ماه شروع می‌شود. برگزاری نشست مبلغان تاثیرگذار برای تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی توسط ادارات تبلیغات اسلامی استان‌ها، حمایت از برنامه‌های مردمی، آشنایی با تاریخ ۴۰ ساله انقلاب اسلامی در سطح استان‌ها و تبیین مکتب امامان انقلاب و شهید سلیمانی (روایتگری راویان) توسط مساجد و تشکل‌های محوری در استان‌ها برای عموم مردم از ویژه برنامه‌های ستاد دهه فجر ستاد طواف به شمار می‌رود.



جشنواره عمار و کاشت نهال در مزار شهدا

نقد و تحلیل فیلم‌های انقلابی با عنوان جشنواره عمار یکی دیگر از برنامه‌های ستاد دهه فجر کمیته هیئت‌های مذهبی است که در ایام دهه فجر با مخاطب فرهیختگان و نخبگان توسط تشکل‌های دینی شاخص استان‌ها برگزار می‌شود. برگزاری همایش شعر «مرد میدان» توسط شاعران آئینی و دوره آموزشی انقلاب اسلامی و دستاوردها، فرصت‌ها و تهدیدها در ادارات کل تبلیغات اسلامی برخی از استان‌ها را هم می‌توان از جمله برنامه‌های ایام دهه فجر دانست، اما کاشت نهال در اطراف مزار شهدا به یاد شهدای انقلاب اسلامی از طرح‌های جالبی است که توسط کمیته هیئت‌های مذهبی در طول دهه فجر انجام می‌شود.



برگزاری همایش و برنامه‌های مجازی

همایش استانی انجمن‌های اسلامی را می‌توان از برنامه‌هایی دانست که ستاد دهه فجر کمیته هیئت‌های مذهبی در آستانه ۲۲ بهمن برگزار می‌کند. این همایش ویژه اعضای انجمن‌های اسلامی استان‌هاست که توسط ادارات و کارخانجات همچنین بازار و محله‌های استان‌ها برگزار می‌شود. انتشار خلاصه‌ای از وقایع مهم انقلاب اسلامی توسط گروه رسانه مجازی و پیام رسانی فضای مجازی برای عموم مردم و گفت‌وگو تبیین بیانیه گام دوم انقلاب برای فرهیختگان و نخبگان در فضاهای حقیقی و مجازی که در دسترس سازمان قرار دارند هم از دیگر برنامه‌های اجرایی دهه فجر است. البته در طول دهه فجر برخی شهرستان‌ها هم با برپایی نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی در خیابان‌های پر تردد برای بازدید عموم سعی می‌کنند دستاوردهای انقلاب را معرفی کنند.